15.11.2022

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Белевского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 3300-п

О внесении изменения в постановление Администрации
Белевского городского округа от 14.01.2011 № 1-п «О создании и

составе административной комиссии Администрации
Белевского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями и в соответствии с Законом
Кемеровской области от 08.07.2010 № 90-03 «О наделении органов местного
самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере
создания и функционирования административных комиссий»:

1. Внести изменение в состав административной комиссии
Администрации Беловского городского округа, утвержденный постановлением
Администрацией Беловского городского округа от 14.01.2011 № 1-п
«О создании и составе административной комиссии Администрации Беловского
городского округа», заменив слова «Вознюк Л.В.» словами «Кораблева Е.С.».

2. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) и
Управлению по работе со СМИ (Косвинцева Е.В.) разместить настоящее
постановление на сайте Администрации Беловского городского округа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в
газете «Беловский вестник».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Бед0^ ^ ^ |о  городского округа по координации работы
правоохранительных^1щЗбё^^д^нов военного управления И.О Яворскую.

И.о. Главы Белове:
городского округа Г.В. Овчинникова